
проєкт 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про внесення змін до складу  

постійної комісії Великодимерської  

селищної ради VIII скликання 

 

Керуючись пунктом 2 частини першої статті 26, статтею 47, частиною першою 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Великодимерська 

селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

           1. Включити Дейко Людмилу Сергіївну до складу постійної депутатської комісії 

Великодимерської селищної ради з питань освіти, культури, туризму, молоді, 

фізкультури і спорту, охорони здоров’я та соціального захисту населення. 

2. Викласти пункт 2 рішення Великодимерської селищної ради від 26.11.2020 № 

4 I-VIII «Про утворення постійних депутатських комісій Великодимерської селищної 

ради VIII скликання» в новій редакції, згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

Великодимерської селищної ради. 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                 Олександр БОРСУК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 10 липня 2025 року 

№  

 

 

 

 



проєкт 
Додаток 1  

 рішення селищної ради  

           від 10 липня 2025 року №  

 

Персональний склад постійних комісій 

 

Постійна депутатська комісія Великодимерської селищної ради VIII 

скликання з питань регламенту, депутатської етики, законності, протидії та 

запобігання корупції: 

 

Рябченко Юлія Аврамівна – голова комісії 

 

Члени комісії:  

Бреус Наталія Миколаївна 

Рубанка Анатолій Іванович 

Зінченко Сергій Володимирович 

 

Постійна депутатська комісія Великодимерської селищної ради VIII 

скликання з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного 

розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій та зовнішньоекономічних 

зв’язків: 

 

Гришко Владислав Вікторович – голова комісії 

 

Члени комісії: 

Науменко Тарас Григорович 

Стеценко Юлія Олексіївна 

Компанець Сергій Юрійович 

 

Постійна депутатська комісія Великодимерської селищної ради VIII 

скликання з питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, 

житлово-комунального господарства, архітектури, містобудування та 

благоустрою: 

 

Роговий Іван Володимирович – голова комісії 

 

Члени комісії: 

Юрченко Анатолій Анатолійович 

Постол Олександр Вікторович 

Гришко Віктор Миколайович 

Франків Богдан Іванович 

Сидоренко Антоніна Миколаївна 

 

Постійна депутатська комісія Великодимерської селищної ради VIII 

скликання з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища: 



проєкт 

 

Фещун Олександр Валерійович –  голова комісії 

 

Члени комісії: 

Гришко Віталій Сергійович 

Коваленко Марина Вікторівна 

Стеценко Євгеній Анатолійович 

Куценко Євгеній Олександрович 

 

 

Постійна депутатська комісія Великодимерської селищної ради VIII 

скликання з питань освіти, культури, туризму, молоді, фізкультури і спорту, 

охорони здоров’я та соціального захисту населення: 

 

Дейко Людмила Сергіївна – голова комісії 

 

Члени комісії: 

Воєвуцький Олександр Петрович 

Шибіко Галина Василівна 

Кузьмик Світлана Григорівна 

 

 

 

Тимчасово здійснюючий  

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                         Олександр БОРСУК 

 
 

 

 


